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Shkup, Maj 2019 
Скопје, Maj 2019 година 

   Űskűp, Mayis 2019  yılı  

 

FLETA ZYRTARE E KOMUNËS SË ÇAIRIT 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ЧАИР  

ÇAIR BELEDIYESININ RESMI BÜLTENİ 
 

Del sipas nevojës 
Излегува по потреба 

Talebe göre yayınlanmaktadır 
 

 

22.05.2019 
Shkup 
Скопје 
ÜSKÜP 

 
Numër 10    viti XIIII 
Број    10  год XIIII 
  No     10   yıl XIIII 

 

Parapagimi për vitin 2019  
është 1.500,00 denarë 

Ky numër kushton 150,00 denarë  
Претплата за 2019 год. 

Изнесува 1.500,00 денари 
Овој број чини 150,00 денари 

2019 yılı için ön ödeme      
Maliyeti 1500,00denar  
Bu sayı 150,00denar  
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   Në bazë të nenit 50 paragrafi 1 pika 3 të Ligjit 
për vetëqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e 
RM” nr. 5/2002),  Kryetari i Komunës së Çairit 
miratoi 
 

A K T V E N D I M 

për shpalljen e Vendimit për 
ndryshim dhe plotësim të Vendimit 

për zgjedhje të kryetarit dhe 
anëtarëve të Komisionit për 

Rregullativë              

        

             1. Shpallet Vendimi për ndryshim dhe 
plotësim të Vendimit për zgjedhje të kryetarit 
dhe anëtarëve të Komisionit për Rregullativë, i 
miratuar në mbledhjen e 24-të të Këshillit të 
Komunës së Çairit, e mbajtur me datë 
16.05.2019. 
 
 
            2. Ky Aktvendim hyn në fuqi me ditën e 
shpalljes në “Fletën zyrtare të Komunës së 
Çairit”. 
 

    Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), Градоначалникот на 
Општината Чаир, донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Одлуката за 
изменување и дополнување на 

Одлуката за избор на претседател и 
членови на Комисијата за Прописи           

 

       1. Се објавува Одлуката за изменување и 
дополнување на Одлуката за избор на 
претседател и членови на Комисијата за 
Прописи, усвоена на 24-та седница на Советот 
на Општина Чаир, одржана на 16.05.2019.  

 

  
        2. Ова Решение влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на Општина 
Чаир“. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Përpiloi/Изготви: Sabit Sh. 
                      përktheu/ преведе – S.H./С.Х.                                                                                      

 
Numër / Broj / No 09-1104                                      Kryetar i Komunës   
prej datës / oд / birim 21.05.2019                             Градоначалник на Општина 
Shkup – Skopje - Űskűp                   Belediye Başkanı   
                                                                                          Visar Ganiu d.v.с.р. 
 

Faq. 1 
Сtr. 1 
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     Në bazë të nenit 32 paragrafi 2 dhe 4 nga 
Ligji për vetëqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e 
RM” nr. 5/02), Këshilli i Komunës së Çairit në 
mbledhjen e 24-të mbajtur me datë 16.05.2019, 
aprovoi: 
 
 

 V E N D I M  
për ndryshim dhe plotësim të Vendimit  për 

zgjedhje të kryetarit dhe anëtarëve të 
Komisionit për Rregullativë    

   
 

 Neni 1  
          Te Vendimi për zgjedhje të kryetarit dhe 
anëtarëve të Komisionit për Rregullativë (Fleta 
Zyrtare e Komunës së Çairit nr. 15/2017 dhe nr. 
3/2018), te pika e parë alineja 3 pas fjalës 
anëtar Zahir Bektesh fshihet dhe të qëndrojë 
Sumejje Fetai.  
               
                                         
                               

   Neni 2  
           Ky vendim hynë në fuqi me ditën e 
shpalljes në “Fletën zyrtare të Komunës së 
Çairit”.       
 
  
    
 
 
 
 

Број 08-1031/6                           
Numër/No              
Од 16.05.2019                       
prej datës/birim                                          
Скопје – Shkup – Űskűp   
 
 

       Врз основа на член 32 став 2 и 4 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), Советот на 
Општината Чаир на 24-та седница одржана 
на ден 16.05.2019, година, донесе 
 
 

О Д Л У К А  
за изменување и дополнување на 

Одлуката за избор на претседател и 
членови на комисијата за Прописи      

 
 

Член 1 
 Во Одлуката за избор на претседател и 
членови на комисијата за Прописи (Службен 
Гласник на Општина Чаир бр. 15/2017 и бр. 
3/2018), во точка 1 алинеја 3 по зборот член 
Захир Бектеш се брише и да стои Сумеје 
Фетаи.   
             
 
                        

Член 2 
   Ова Одлука влегува во сила со денот 
на објавувањето на „Службен гласник на 
Општина Чаир“. 

 
 
 
 
 
 
 
 

Kryetar i Këshillit 
Претседател на Советот 
Belediye Meclis Başkanı 

  M-r Zahir Bektesh d.v.с.р. 
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         Në bazë të nenit 50 paragrafi 1 pika 3 të 
Ligjit për vetëqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare 
e RM” nr. 5/2002),  Kryetari i Komunës së 
Çairit miratoi 
 
 

A K T V E N D I M 

për shpalljen e Vendimit për 
ndryshim dhe plotësim të Vendimit  

për zgjedhje të kryetarit dhe 
anëtarëve të Komisionit për Statut        

      

         1. Shpallet Vendimi për ndryshim dhe 
plotësim të Vendimit  për zgjedhje të kryetarit 
dhe anëtarëve të Komisionit për Statut, i 
miratuar në mbledhjen e 24-të të Këshillit të 
Komunës së Çairit, e mbajtur me datë 
16.05.2019. 

   
 
            2. Ky Aktvendim hyn në fuqi me ditën e 
shpalljes në “Fletën zyrtare të Komunës së 
Çairit”. 
 

     Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), Градоначалникот на 
Општината Чаир, донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Одлуката за 
изменување и дополнување на 

Одлуката за избор на претседател и 
членови на Комисијата за Статут          

 

       1. Се објавува Одлуката за изменување и 
дополнување на Одлуката за избор на 
претседател и членови на Комисијата за  Статут, 
усвоена на 24-тата седница на Советот на 
Општина Чаир, одржана на 16.05.2019. 

 
    
         2. Ова Решение влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Чаир“. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Përpiloi/Изготви: Sabit Sh. 
                      përktheu/ преведе – S.H./С.Х.                                                                                      

 
Numër / Broj / No 09-1097                                      Kryetar i Komunës   
prej datës / oд / birim 21.05.2019                             Градоначалник на Општина 
Shkup – Skopje - Űskűp                   Belediye Başkanı   
                                                                                          Visar Ganiu d.v.с.р.  
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Број 08-1031/5                                         Kryetar i Këshillit  
Numër/No                     Претседател на Советот 
Од 16.05.2019                               Belediye Meclis Başkanı 

  

   Në bazë të nenit 32 paragrafi 2 dhe 4 nga Ligji 
për vetëqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e RM” 
nr. 5/02), Këshilli i Komunës së Çairit në 
mbledhjen e 24-të mbajtur me datë 16.05.2019, 
aprovoi: 
 
 

 V E N D I M  
për ndryshim dhe plotësim të Vendimit  për 

zgjedhje të kryetarit dhe anëtarëve të 
Komisionit për Statut    

   
 

 Neni 1  
          Te Vendimi për zgjedhje të kryetarit dhe 
anëtarëve të Komisionit për Statut (Fleta Zyrtare 
e Komunës së Çairit nr. 3/2018), te pika e parë 
alineja 1 pas fjalës kryetar fshihet Xhemile 
Memeti dhe të qëndrojë Zahir Bektesh.  
               
                                  Neni 2  
          Te pika e parë alineja 2 pas fjalës për 
anëtar fshihet Zahir Bektesh dhe të qëndrojë 
Fikri Abdullai.   
 
                                         
                               

   Neni 3  
           Ky vendim hynë në fuqi me ditën e 
shpalljes në “Fletën zyrtare të Komunës së 
Çairit”.  
 
 
      
 
 

  

       Врз основа на член 32 став 2 и 4 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), Советот на 
Општината Чаир на 24-та седница одржана 
на ден 16.05.2019, година, донесе 
 
 

О Д Л У К А  
за изменување и дополнување на 

Одлуката за избор на претседател и 
членови на комисијата за Статут        

 
 

Член 1 
 Во Одлуката за избор на претседател и 
членови на комисијата за статут (Службен 
Гласник на Општина Чаир бр. 3/2018), во 
точка 1 алинеја 2 по зборот претседател 
Џемиле Мемети се брише и да стои Захир 
Бектеш.   
                                 Член 2 
 Во точка 1 алинеја 2 по зборот за член 
Захир Бектеш се брише и да стои Фикри 
Абдулаи.  
   
 
                        

Член 3 
   Ова Одлука влегува во сила со денот 
на објавувањето на „Службен гласник на 
Општина Чаир“. 
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prej datës/birim                                                   M-r Zahir Bektesh d.v.с.р. 
Скопје – Shkup – Űskűp  

         Në bazë të nenit 50 paragrafi 1 pika 3 të 
Ligjit për vetëqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare 
e RM” nr. 5/2002),  Kryetari i Komunës së 
Çairit miratoi 
 
 

A K T V E N D I M 

për shpalljen e Vendimit për 
ndryshim dhe plotësim të Vendimit  

për zgjedhje të kryetarit dhe 
anëtarëve të Komisionit për çështje 

të mandateve, zgjedhje dhe 
emërimeve  

              

                 1. Shpallet Vendimi për ndryshim 
dhe plotësim të Vendimit  për zgjedhje të 
kryetarit dhe anëtarëve të Komisionit për 
çështje të mandateve, zgjedhje dhe 
emërimeve, i miratuar në mbledhjen e 24-të të 
Këshillit të Komunës së Çairit, e mbajtur me 
datë 16.05.2019. 

 
 
            2. Ky Aktvendim hyn në fuqi me ditën e 
shpalljes në “Fletën zyrtare të Komunës së 
Çairit”. 
 

    Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), Градоначалникот на 
Општината Чаир, донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Одлука за 
изменување и дополнување на 

Одлуката за избор на претседател и 
членови на Комисијата за мандатни 

прашања, избори и именување           

 

       1. Се објавува Одлуката за изменување и 
дополнување на Одлуката за избор на 
претседател и членови на Комисијата за 
мандатни прашања, избори и именување,        
усвоена на 24-та седница на Советот на 
Општина Чаир, одржана на 16.05.2019.  

 

  
      2. Ова Решение влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на Општина 
Чаир“. 
 
 
 

Përpiloi/Изготви: Sabit Sh. 
                      përktheu/ преведе – S.H./С.Х.                                                                                     

 
Numër / Broj / No 09-1098                                      Kryetar i Komunës   
prej datës / oд / birim 21.05.2019                             Градоначалник на Општина 
Shkup – Skopje - Űskűp                   Belediye Başkanı   
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                                                                                          Visar Ganiu d.v.с.р. 
 
 

   Në bazë të nenit 32 paragrafi 2 dhe 4 nga Ligji 
për vetëqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e RM” 
nr. 5/02), Këshilli i Komunës së Çairit në 
mbledhjen e 24-të mbajtur me datë 16.05.2019, 
aprovoi: 
 
 

 V E N D I M  
për ndryshim dhe plotësim të Vendimit  për 

zgjedhje të kryetarit dhe anëtarëve të 
Komisionit për çështje të mandateve, 

zgjedhje dhe emërime    
   

 
 Neni 1  

          Te Vendimi për zgjedhje të kryetarit dhe 
anëtarëve të Komisionit për çështje të 
mandateve, zgjedhje dhe emërime (Fleta Zyrtare 
e Komunës së Çairit nr. 2/2018), te pika e parë 
alineja 2 pas fjalës anëtar Emine Metallari 
fshihet dhe të qëndrojë Sulejman Ahmeti.   
               
                                         
                               

   Neni 2  
           Ky vendim hynë në fuqi me ditën e 
shpalljes në “Fletën zyrtare të Komunës së 
Çairit”.  
 

 
 
Број 08-1031/7                          
Numër/No              
Од 16.05.2019                       
prej datës/birim                                          
Скопје – Shkup – Űskűp   
 

          Врз основа на член 32 став 2 и 4 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), Советот на 
Општината Чаир на 24-та седница одржана 
на ден 16.05.2019, година, донесе 
 
 

О Д Л У К А  
за изменување и дополнување на 

Одлуката за избор на претседател и 
членови на комисијата за мандатни 

прашања, избори и именување      
 

 
Член 1 

 Во Одлуката за избор на претседател и 
членови на комисијата за мандатни прашања, 
избори и именување (Службен Гласник на 
Општина Чаир бр. 2/2018), во точка 1 алинеја 
2 по зборот член Емине Металари се брише 
и да стои Сулејман Ахмети.   
             
 
                        

Член 2 
   Ова Одлука влегува во сила со денот 
на објавувањето на „Службен гласник на 
Општина Чаир“. 
  
      
 

 
Kryetar i Këshillit 

Претседател на Советот 
Belediye Meclis Başkanı 

 M-r Zahir Bektesh d.v.с.р. 
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         Në bazë të nenit 50 paragrafi 1 pika 3 të 
Ligjit për vetëqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare 
e RM” nr. 5/2002),  Kryetari i Komunës së 
Çairit miratoi  
 
 

A K T V E N D I M 

për shpalljen e Vendimit për 
ndryshim dhe plotësim të Vendimit  

për zgjedhje të kryetarit dhe 
anëtarëve të Komisionit për barazi 

gjinore              
      

             1. Shpallet Vendimi për ndryshim dhe 
plotësim të Vendimit  për zgjedhje të kryetarit 
dhe anëtarëve të Komisionit për barazi gjinore     
, i miratuar në mbledhjen e 24-të të Këshillit të 
Komunës së Çairit, e mbajtur me datë 
16.05.2019. 

 
 
            2. Ky Aktvendim hyn në fuqi me ditën e 
shpalljes në “Fletën zyrtare të Komunës së 
Çairit”. 
 

       Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), Градоначалникот на 
Општината Чаир, донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Одлука за 
изменување и дополнување на 

Одлуката за избор на претседател и 
членови на Комисијата за родова 

еднаквост              

 

       1. Се објавува Одлуката за изменување и 
дополнување на Одлуката за избор на 
претседател и членови на Комисијата за родова 
еднаквост, усвоена на 24-тата седница на 
Советот на Општина Чаир, одржана на 
16.05.2019. 

 
 

         2. Ова Решение влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Чаир“. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Përpiloi/Изготви: Sabit Sh. 
                      përktheu/ преведе – S.H./С.Х.                                                                                      

 
Numër / Broj / No 09-1099                                      Kryetar i Komunës   
prej datës / oд / birim 21.05.2019                             Градоначалник на Општина 
Shkup – Skopje - Űskűp                   Belediye Başkanı   
                                                                                          Visar Ganiu d.v.с.р. 
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   Në bazë të nenit 32 paragrafi 2 dhe 4 nga Ligji 
për vetëqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e RM” 
nr. 5/02), Këshilli i Komunës së Çairit në 
mbledhjen e 24-të mbajtur me datë 16.05.2019, 
aprovoi: 
 
 

 V E N D I M  
për ndryshim dhe plotësim të Vendimit  për 

zgjedhje të kryetarit dhe anëtarëve të 
Komisionit për barazi gjinore    

   
 

 Neni 1  
          Te Vendimi për zgjedhje të kryetarit dhe 
anëtarëve të Komisionit për gjinore (Fleta 
Zyrtare e Komunës së Çairit nr. 3/2018), te pika 
e parë alineja 1 pas fjalës kryetar fshihet Emine 
Metallari dhe të qëndrojë Sumejje Fetai.  
               
                                         
                               

   Neni 2  
           Ky vendim hynë në fuqi me ditën e 
shpalljes në “Fletën zyrtare të Komunës së 
Çairit”.  
 
    
             
  

 
 

 

Број 08-1031/8                           
Numër/No              
Од 16.05.2019                       
prej datës/birim                                          
Скопје – Shkup – Űskűp 

     
 

    Врз основа на член 32 став 2 и 4 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), Советот на 
Општината Чаир на 24-та седница одржана 
на ден 16.05.2019 година, донесе 
 
 

О Д Л У К А  
за изменување и дополнување на 

Одлуката за избор на претседател и 
членови на комисијата за родова 

еднаквост         
 

Член 1 
 Во Одлуката за избор на претседател и 
членови на комисијата за родова еднаквост 
(Службен Гласник на Општина Чаир бр. 
3/2018), во точка 1 алинеја 2 по зборот 
претседател Емине Металари се брише и да 
стои Сумеје Фетаи.             
 
                        

Член 2 
   Ова Одлука влегува во сила со денот 
на објавувањето на „Службен гласник на 
Општина Чаир“. 
 
 

  
 
 
 
 
        Kryetar i Këshillit  
 Претседател на Советот 
   Belediye Meclis Başkanı 
    Zahir Bektesh d.v.с.р. 
 

С
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         Në bazë të nenit 50 paragrafi 1 pika 3 të 
Ligjit për vetëqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare 
e RM” nr. 5/2002),  Kryetari i Komunës së 
Çairit miratoi 
 

A K T V E N D I M 

për shpalljen e Vendimit për vendosje 
të bashkëpunimit ndërkomunal mes 
Qytetit të Shkupit dhe Komunës së 

Çairit, për ndërtimin e kolektorit fekal 
përgjatë rr. “155” – Komuna e Çairit       

 
           1. Shpallet Vendimi për vendosje të 
bashkëpunimit ndërkomunal mes Qytetit të 
Shkupit dhe Komunës së Çairit, për ndërtimin e 
kolektorit fekal përgjatë rr. “155” – Komuna e 
Çairit, i miratuar në mbledhjen e 24-të të 
Këshillit të Komunës së Çairit, e mbajtur me 
datë 16.05.2019. 
 
 
 
            2. Ky Aktvendim hyn në fuqi me ditën e 
shpalljes në “Fletën zyrtare të Komunës së 
Çairit”. 
 

    Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), Градоначалникот на 
Општината Чаир, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Одлуката за 
воспоставување меѓуопштинска 

соработка помеѓу Градот Скопје и 
Општината Чаир , за изградба на 

колектор по ул. “155“ - Општина Чаир     

       

       1. Се објавува Одлуката за 
воспоставување меѓуопштинска соработка 
помеѓу Градот Скопје и Општината Чаир , за 
изградба на колектор по ул. “155“ - Општина 
Чаир, усвоена на 24-та седница на Советот 
на Општина Чаир, одржана на 16.05.2019. 

 

 
  
      2. Ова Решение влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на Општина 
Чаир“. 
 
 
 

Përpiloi/Изготви: Sabit Sh. 
                      përktheu/ преведе – S.H./С.Х.                                                                                     

 
Numër / Broj / No 09-1100                                      Kryetar i Komunës   
prej datës / oд / birim 21.05.2019                             Градоначалник на Општина 
Shkup – Skopje - Űskűp                   Belediye Başkanı   
                                                                                          Visar Ganiu d.v.с.р. 
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    Në bazë të nenit 14 dhe nenit 36 të Ligjit për 
vetë[qeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e RM” 
numër 5/02), dhe neni 4 të Ligjit për 
bashkëpunim ndërkomunal (“Gazeta zyrtare e 
RM” nr. 79/09), Këshilli i Komunës së Çairit në 
seancën e 24-të, të mbajtur me datë 
16.05..2019, miratoi: 
 

VENDIM 
për vendosje të bashkëpunimit ndërkomunal 
në mes Qytetit të Shkupit dhe Komunës së 

Çairit, për ndërtimin e kolektorit fekal 
përgjatë rr. “155” – Komuna e Çairit 

 
 

Neni 1 
         Me këtë vendim Komuna e Çairit e pranon 
propozimin për vendosje të bashkëpunimit 
ndërkomunal në mes Qytetit të Shkupit dhe 
Komunës së Çairit për shkak të realizimit të 
qëllimit të përbashkët dhe interesit për 
pjesëmarrje financiare, për ndërtimin e kolektorit 
fekal përgjatë rr. “155” – Komuna e Çairit. 
 

Neni 2 
         Qyteti i Shkupit në realizimin e 
bashkëpunimit do të merr pjesë me mjete 
financiare të siguruara nga Buxheti i Qytetit të 
Shkupit për vitin 2019, programi JIA, zëri 482, në 
shumë pre j 7.000.000,00 denarë me llogaritje të 
TVSH. 
 
           Mjetet mundet të shfrytëzohen veçmas 
për dedikimin e përcaktuar në neni 1 nga ky 
vendim, në pajtim me rregullat me të cilat 
rregullohet ndërtimi i objekteve dhe respektimi i 
rregullave të cilat u takojnë furnizimeve publike. 
 
 

           Врз основа на член 14 и член 36 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ” број 5/02), и член 4 од Законот 
за меѓуопштинска соработка (“Службен 
весник на РМ“ бр.79/09), Советот на Општина 
Чаир на 24-та седница, одржана на 
16.05.2019 година,  донесе 
 

О Д Л У К А 
за воспоставување меѓуопштинска 
соработка помеѓу Градот Скопје и 

Општината Чаир , за изградба на колектор 
по ул “155“ - Општина Чаир 

  
Член 1 

          Со оваа одлука Општина Чаир го 
прифаќа предлогот за воспоставување 
меѓуопштинска  соработка помеѓу Градот 
Скопје и Општина Чаир заради остварување 
на заедничка цел и интерес за финансиско 
учество за изградба на фекален колектор  по 
ул “155“ - Општина Чаир. 
 

Член 2 
         Градот Скопје во остварување на 
соработката ќе учествува со финансиски 
средства обезбедени од Буџет на Град 
Скопје за 2019 година , програма ЈIA, ставка 
482, во износ од 7.000.000,00 денари со 
пресметан ДДВ. 
       Средствата можат да се користат 
исклучиво за намената утврдена во член 1 од 
оваа одлука , во согласност со прописите со 
кои се уредува изградба на објекти и 
почитување на прописите кои се однесуваат 
на јавните  набавки.      
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Neni 3 

          Për realizimin e këtij vendimi kryetari i 
Qytetit të Shkupit do të lidhë kontratë me 
kryetarin e Komunës së Çairit në formë dhe 
përmbajtje të përshkruar me Ligjin për 
bashkëpunim ndërkomunal.    
 
 
 

Neni 4 
          Ky vendim hynë në fuqi me ditën e 
shpalljes në “Fletën zyrtare të Komunës së 
Çairit”.  
 
 

 
 
Број 08-1031/4                          
Numër/No              
Од 16.05.2019                       
prej datës/birim                                          
Скопје – Shkup – Űskűp   
 

  
Член 3 

           За реализација на оваа одлука 
градоначалникот на Градот Скопје ќе склучи 
договор со градоначалникот на Општината 
Чаир во форма и содржина пропишана со 
Законот за меѓуопштинска соработка. 
 
 

Член 4 
          Оваа одлука влегува во сила со денот 
на објавувањето во ,,Службен гласник на 
Општина Чаир,, 
 
 

 
Kryetar i Këshillit 

Претседател на Советот 
Belediye Meclis Başkanı 

          M-r Zahir Bektesh d.v.с.р.     
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         Në bazë të nenit 50 paragrafi 1 pika 3 të 
Ligjit për vetëqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare 
e RM” nr. 5/2002),  Kryetari i Komunës së 
Çairit miratoi 
 
 

A K T V E N D I M 

për shpalljen e Vendimit për 
emërimin e anëtarëve të Këshillit 

Lokal për Preventivë        
     

           1. Shpallet Vendimi për emërimin e 
anëtarëve të Këshillit Lokal për Preventivë, i 
miratuar në mbledhjen e 24-të të Këshillit të 
Komunës së Çairit, e mbajtur me datë 
16.05.2019. 

 
 
            2. Ky Aktvendim hyn në fuqi me ditën e 
shpalljes në “Fletën zyrtare të Komunës së 
Çairit”. 
 

    Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), Градоначалникот на 
Општината Чаир, донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Одлуката за 
именување на членови на Локалниот 

Совет за Превенција                     

 

       1. Се објавува Одлуката за именување на 
членови на Локалниот Совет за Превенција, 
усвоена на 24-тата седница на Советот на 
Општина Чаир, одржана на 16.05.2019. 

 

  
      2. Ова Решение влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на Општина 
Чаир“. 
 
 
 

Përpiloi/Изготви: Sabit Sh. 
                      përktheu/ преведе – S.H./С.Х.                                                                                     

 
Numër / Broj / No 09-1101                                      Kryetar i Komunës   
prej datës / oд / birim 21.05.2019                             Градоначалник на Општина 
Shkup – Skopje - Űskűp                   Belediye Başkanı   
                                                                                          Visar Ganiu d.v.с.р. 
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    Në bazë të nenit 36 paragrafi 1 pika 15  nga 
Ligji për vetëqeverisje lokale (Gazeta zyrtare e 
RM - së nr. 5/02) dhe neni 11 dhe 25 nga Ligji 
për polici (“Gazetë zyrtare e RM” nr. 114/06) dhe 
neni 3 nga Vendimi për themelimin e Këshillit 
lokal për preventivë (“Fleta zyrtare e Komunës 
së Çairit” nr. 15//08) Këshilli i Komunës së Çairit 
në mbledhjen e 24-të е mbajtur me 16.05.2019, 
morri  
 
 
 

V E N D I M 
për emërimin e anëtarëve të Këshillit      

Lokal për Preventivë 
 

 
Neni 1 

    Për anëtar të Këshillit Lokal për Preventivë 
emërohen këta anëtarë: 
1. Visar Ganiu – Kryetar i Komunës së Çairit, 
kryesues. 
2. Zahir Bektesh – Kryetar i Këshillit të 
Komunës së Çairit. 
3. Enver Selami - Komandant i stacionit policor 
në kompetencë të përgjithshme “BIT PAZAR” – 
Shkup. 
4. _____________, Prokurori publik i cili është 
kompetent për territorin e Komunës së Çairit. 
5. Daim Luçi, anëtar nga Këshilli i Komunës së 
Çairit. 
6. Jeton Lusjani, anëtar nga Këshilli i Komunës 
së Çairit. 
7. Lubomir Bozhinovski, anëtar nga Këshilli i 
Komunës së Çairit. 
8. Taner Haxhimustafa, anëtar nga Këshilli i 
Komunës së Çairit. 
9. _____________ përfaqësues nga Ministria e 
arsimit. 
10. ____________, përfaqësues nga Ministria e 
shëndetësisë. 

 Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 
законот за локалната самоуправа (Службен 
Весник на  РМ бр.5/02) и член 11 и 25 од 
законот за полиција (Службен Весник на РМ 
бр.114/06) и член 3 од Одлуката за основање 
на  Локален совет за превенција (,,Службен 
Гласник на Општина Чаир,, бр.15/08), 
Советот на Општината Чаир  на 24-та 
седница,одржана на 16.05.2019 година, 
донесе 
 
  

О Д Л У К А 
За именување на  членови на 

Локалниот Совет за Превенција 
 
 

Член 1 
 За членови на Локалниот совет за 
превенција се именуваат следните членови 
1. Висар Ганиу, Градоначалник на Општина 
Чаир,претседавач. 
2. Захир Бектеш, Претседател на Советот на 
Општина Чаир. 
3. Енвер Селами, Командир на полициската 
станица од општа надлежност „БИТ ПАЗАР“ – 
Скопје. 
4. ______________,  Јавниот Обвинител кој е 
надлежен за подрачјето на Општина Чаир. 
5.  Даим Ључи, член од Советот на Општина 
Чаир.  
6. Јетон Лусјани, член од Советот на 
Општина Чаир. 
7. Љубомир Божиновски, член од Советот 
на Општина Чаир. 
 
8. Танер Хаџимустафа, член на Советот на 
Општина Чаир. 
9. _______________, претставник од 
Министерство за образование. 
10. _____________, претставник од 
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11. ____________, përfaqësues nga Ministria e 
kulturës. 
12. _____________, përfaqësues i brigadës së 
zjarrfikësve. 
13. _____________, medium lokal – 
14. Azam Dauti, hulumtues 
15. Qenan Ismaili – Mufti i Shkupit, në 
Bashkësisë Fetare Islame në RMV-së.   
 
 

Neni 2 
    Sipas nevojës në punë të këshillit marrin 
pjesë edhe përfaqësues nga 

a) njësitë rajonale të Ministrive. 
b) Bashkësitë fetare 
c) OJQ 
 

Neni 3 
    Ky vendim të dorëzohet deri te secili anëtar i 
Këshillit Lokal për Preventivë. 
 

Neni 4 
    Me hyrje në fuqi të këtij vendimi ndërprehet të 
vlen Aktvendimi për emërimin e anëtarëve të 
Këshillit Lokal për preventivë (Fleta Zyrtare e 
Komunës së Çairit nr.5/14). 
 
 

Neni 5 
    Ky vendim hynë në fuqi në ditën e shpalljes 
në “Fletën Zyrtare të Komunës së Çairit”. 
 
 
 
Број 08-1031/9                          
Numër/No              
Од 16.05.2019                       
prej datës/birim                                          
Скопје – Shkup – Űskűp   
 

Министерство за здравство. 
11. ____________, претставник од 
Министерство за култура. 
12. ____________преставникник на 
противпожарна бригада. 
13. _________________, локален медиум . 
14.   Азам Даути, истражувач.  
15. Кенан Исмаили – Муфтија на Скопје, во 
Исламска Верска Заедница во РСМ.  
 

Член 2 
    По потреба во работата на советот ќе 
учествуваат и претставници од 
а) подрачните единици на Министерствата.  
б) верските заедници. 
В) НВО  
 

Член 3 
   Oваа Oдлука да се достави до секој член на 
Локалниот Совет за Превенција. 
 

Член 4 
   Со влегување во сила на оваа Одлука 
престанува да важи Решението за 
именување на членови на локалниот совет за 
превенција (Службен Гласник на Општина 
Чаир бр.5/14). 
 

Член 5 
   Oваа Одлука влегува во сила со денот на 
објавувањето на, Службен Гласник на 
Општина Чаир. 
   
 

 
Kryetar i Këshillit 

Претседател на Советот 
Belediye Meclis Başkanı 

 M-r Zahir Bektesh d.v.с.р. 
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         Në bazë të nenit 50 paragrafi 1 pika 3 të 
Ligjit për vetëqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare 
e RM” nr. 5/2002),  Kryetari i Komunës së 
Çairit miratoi 
 
 

A K T V E N D I M 

për shpalljen e Vendimit për 

ndryshimin dhe plotësimin e 
Vendimit për emërimin e anëtarëve 
dhe zëvendës anëtarëve të Ekipit 

akcional në bashkësi në Komunën e 
Çairit me nr. 08-497/4 të datës 

07.03.2019        

     

             1. Shpallet Vendimit për ndryshimin 
dhe plotësimin e Vendimit për emërimin e 
anëtarëve dhe zëvendës anëtarëve të Ekipit 
akcional në bashkësi në Komunën e Çairit me 
nr. 08-497/4 të datës 07.03.2019, i miratuar në 
mbledhjen e 24-të të Këshillit të Komunës së 
Çairit, e mbajtur me datë 16.05.2019. 
 
 
            2. Ky Aktvendim hyn në fuqi me ditën e 
shpalljes në “Fletën zyrtare të Komunës së 
Çairit”. 
 

    Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), Градоначалникот на 
Општината Чаир, донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Одлуката за 

изменување и дополнување на 
Одлуката за именување на членови и 

заменици членови на Акцискиот тим во 
заедницата во Општина Чаир бр. 08-

497/4 од 07.03.2019 година 

 

              

       1. Се објавува Одлуката за изменување 
и дополнување на Одлуката за именување на 
членови и заменици членови на Акцискиот 
тим во заедницата во Општина Чаир бр. 08-
497/4 од 07.03.2019 година, усвоена на 24-та 
седница на Советот на Општина Чаир, 
одржана на 16.05.2019. 

 
  
      2. Ова Решение влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на Општина 
Чаир“. 
 
 
 

Përpiloi/Изготви: Sabit Sh. 
                      përktheu/ преведе – S.H./С.Х.                                                                                     

 
Numër / Broj / No 09-1103                                      Kryetar i Komunës   
prej datës / oд / birim 21.05.2019                             Градоначалник на Општина 
Shkup – Skopje - Űskűp                   Belediye Başkanı   
                                                                                          Visar Ganiu d.v.с.р. 
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    Në bazë të nenit 36, paragrafi 1, pika 15 të  
Ligjit për vetëqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e 
RMV” nr. 5/02), neni 105 të Regullores së  
Këshillit të komunës së Çairit ,(“Fleta zyrtare e 
Komunës së Çairit” nr.18/2013) dhe Strategjia 
Kombëtare e Republikës së Maqedonisë së Veriut 
për parandalimin e Ekstremizimit të Dhunshëm 
(2018-2022), Këshilli i komunës së Çairit në 
seancën e saj të 24-të, të mbajtur me 16.05.2019  
solli: 
 

                                   VENDIM 
për ndryshimin dhe plotësimin e Vendimit për 

emërimin e anëtarëve dhe zëvendës anëtarëve të 
Ekipit akcional në bashkësi në Komunën e Çairit 

me nr. 08-497/4 të datës 07.03.2019 
 

Neni 1 
 

 (1) Me këtë vendim bëhet ndryshimi dhe plotësimi i 
Vendimit për emërimin e anëtarëve dhe zëvendës 
anëtarëve të Ekipit akcional në bashkësi në 
Komunën e Çairit edhe atë: 
  
 1 Në nenin 1, pika 1 – përfaqësues  i Kryetarit  
të Komunës dhe Këshillit Komunal si zëvendës 
anëtar EMËROHET edhe personi Mirlinda Rushiti 
Bytyqi. 
 
2. Në nenin 1, pika 2 – përfaqësues nga sektori i 
policisë si zëvendës anëtar EMËROHET personi 
Dukagjin Kashtanjeva.  

 
3. Në nenin 1, pika 4 – përfaqësues i njësisë rajonale 
të Ministrisë për punë dhe politikë  
sociale si zëvendës anëtar EMËROHET personi 
Rabije Loku.  
 
4. Në nenin 1, pika 6 – përfaqësues i OJQ / 
Përfaqësues i të rinjve si zëvendës anëtar 
EMËROHET personi Arlinda Baftiu. 
 

 
Neni 2 

           Врз основа на  член 36 став (1) точка 15 од 
Законот за локална самоуправа (Службен 
весник на РСМ, бр.5.02) ,член 105 од 
Деловникот на Советот на општина Чаир 
(Службен гласник на Општина Чаир,, 
бр.18/2013) и националната стратегија  на 
Република Северна македонија  
за спречување  на насилен екстремизам  
(2018-2022), Советот на општина Чаир на  
24-тата, седница одржана на ден 16.05.2019 
год. донесе: 

                                 ОДЛУКА 
за изменување и дополнување на Одлуката 

за именување на членови и заменици членови 
на Акцискиот тим во заедницата во Општина 

Чаир бр. 08-497/4 од 07.03.2019 година 
 

Член 1 
 
(1) Со оваа Одлука се врши изменување и 
дополнување на Одлуката за именување на 
членови и заменици во Акцискиот тим во 
заедницата во Општина Чаир и тоа: 
 
1. Во член 1, точка 1 – претставник на 
Градоначалникот и Општинскиот Совет како 
заменик член на Акцискиот тим СЕ ИМЕНУВА и 
лицето Мирлинда Рушити Битиќи. 
 
2. Во член 1, точка 2 – претставник од 
полицискиот сектор како заменик член СЕ 
ИМЕНУВА лицето Дукаѓин Каштањева. 
 
3. Во член 1, точка 4 – претставник од подрачна 
единица на Министерството за труд и социјална 
политика како заменик член СЕ ИМЕНУВА 
лицето Рабије Љоку. 
 
4. Во член 1, точка 6 – претставник од НВО / 
Претставник на млади како заменик член СЕ 
ИМЕНУВА лицето Арлинда Бафтиу. 
 

                                    
Член 2 
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      Ky vendim hyn në fuqi ditën e ardhshme nga dita 
e shpalljes në “Fletën  zyrtare  të Komunës së Çairit” 
dhe është pjesë përbërëse e Vendimit për 
themelimin e Ekipit akcional në bashkësi në 
Komunën e Çairit. 
 

Neni 3 
 

          Kopje nga vendimi të dorëzohet deri tek të 
emëruarit dhe Kryetari i Komunës së Çairit. 
  

 
 
 
Број 08-1031/3                          
Numër/No              
Од 16.05.2019                       
prej datës/birim                                          
Скопје – Shkup – Űskűp   
 

 
         Оваа одлкука влегува во сила наредниот  
ден од денот на објавувањето во, “Службен 
гласник на општина Чаир“ и е составен дел на 
Одлуката за основање Акциски тим во 
заедницата во Општина Чаир. 
 

                                    Член 3 
 

         Примерок од одлуката да се достави до 
именуваните и Градоначалникот на Општина 
Чаир. 
 
      
 

 
Kryetar i Këshillit 

Претседател на Советот 
Belediye Meclis Başkanı 

 M-r Zahir Bektesh d.v.с.р. 
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         Në bazë të nenit 50 paragrafi 1 pika 3 të 
Ligjit për vetëqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare 
e RM” nr. 5/2002),  Kryetari i Komunës së 
Çairit miratoi 
 
 

A K T V E N D I M 

për shpalljen e Vendimit për 
ndryshimin e rradhitjes së mjeteve në 

Buxhetin e Komunës së Çairit për 
vitin 2019            

    

             1. Shpallet Vendimi për ndryshimin e 
rradhitjes së mjeteve në Buxhetin e Komunës 
së Çairit për vitin 2019, i miratuar në 
mbledhjen e 24-të të Këshillit të Komunës së 
Çairit, e mbajtur me datë 16.05.2019. 
 
 
 
            2. Ky Aktvendim hyn në fuqi me ditën e 
shpalljes në “Fletën zyrtare të Komunës së 
Çairit”. 
 

    Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), Градоначалникот на 
Општината Чаир, донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Одлуката за измена 
на распоредот на средствата на 

Буџетот на Општина Чаир за 2019 
година            

 

       1. Се објавува Одлуката за измена на 
распоредот на средствата на Буџетот на 
Општина Чаир за 2019 година, усвоена на 24-та 
седница на Советот на Општина Чаир, одржана 
на 16.05.2019.  

 

  
      2. Ова Решение влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на Општина 
Чаир“. 
 
 
 

Përpiloi/Изготви: Sabit Sh. 
                      përktheu/ преведе – S.H./С.Х.                                                                                     

 
Numër / Broj / No 09-1102                                      Kryetar i Komunës   
prej datës / oд / birim 21.05.2019                             Градоначалник на Општина 
Shkup – Skopje - Űskűp                   Belediye Başkanı   
                                                                                          Visar Ganiu d.v.с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
Весник на РCМ бр. 5/2002“), член 29, став 1 од Законот за финансии на ЕЛС („Службен 
Весник на РCМ бр. 61/2004 и 96/2004) и член 26, став 1, точка 4 од Статутот на Општина 
Чаир („Службен гласник на Општина Чаир„ бр. 18/2017и 14/2018), Советот на Општината 
Чаир на 24-тата седница одржана на 16.05.2019, донесе:     

О Д Л У К А 
За измена на распоредот на средствата на Буџетот на Општина Чаир за 2019 година 

 
Член 1 

            Во ова Одлука  се прави Измена на распоредот на средствата на Буџетот на 
Општина Чаир за 2019 година на овој начин:   
  
 Буџет Самофи

нансира
ње  

Донации       Дотации  

  

 

   

 

EA- 482920– изградба на 
други објекти 

 

       -
2.800.000 

 

        0 

 

        0 

 

0 

КА- 482920 – изградба на 
други објекти 

 

       -
2.400.000 

 

        0 

 

0 

 

0 

ЈД- 482130- реконтрукција 
на улица,патишта  

     + 
5.200.000 

         0 0 0 

  
Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавување во ,,Службен Гласник на Општина Чаир ,, 
 

             Numër/ Број / No   08 – 1074                                                                            Kryetar i Këshillit           
             Prej /од / birim 16.05.2019 година                                                              Претседател на Советот                        
             Shkup – Скопје -  Űskűp                                                                                    Belediye   Meclis Başkanı                      
                                                                                                                                             ______________________  
                                                                                                                                             m-r Zahir Bektesh d.v.с.р.    
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  Në bazë të nenit 36, paragrafi1, pika 2 nga Ligji për qeverisje lokale ( ,,Gazeta zyrtare e RMV 
numër 5/2002  “) , neni 29 , paragrafi 1 nga ligji për finansimin e NjAL (,,Gazeta zyrtare e RMV 
numër 61/2004 dhe 96 2004  “) dhe  neni 26, paragrafi 1, pika 4 nga Statuti i Komunës Çair 
(„Fleta zyrtare e Komunës Çair „ бр. 10/2017и 14/2018), Këshilli i Komunës Çair  në mbledhjen e 
24-të të mbajtur me 16.05.2019 miratoi: 

 

VENDIM 
 për ndryshimin e rradhitjes së mjeteve në Buxhetin e Komunës së Çairit për vitin 2019 

 
Член 1 

Me këtë Vendim  ndryshon rradhitja e  mjeteve  nga buxheti i komunës Çair  për vitin 2019 në 
këtë mënyrë : 
  
 Buxhet Vetëfina. Donacione       Dotacione 

  

 

   

 

EA- 482920–Ndërtim i 
objekteve tjera 

 

       -
2.800.000 

 

        0 

 

        0 

 

0 

KA- 482920 – Ndërtim i 
objekteve tjera 

 

       -
2.400.000 

 

        0 

 

0 

 

0 

JD- 482130- Rikonstruim i 
rrugëve dhe rrugicave 

       + 
5.200.000 

         0 0 0 

  
Член 2 

Ky Vendim hyn në fuqi me  ditën e shpalljes në ,,Fletës zyrtare të Komunës Çair ,, 
 

             Numër/ Број / No   08 - 1074                                                                   Kryetar i Këshillit           
             Prej /од / birim 16.05.2019 година                                                            Претседател на Советот                          
             Shkup – Скопје - Űskűp                                                                                      Belediye Meclis Başkanı                         
                                                                                                                                             ______________________  
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                                                                                                                                             m-r Zahir Bektesh d.v.с.р.    
 
 
 
                                           P Ë R M B A J T J A  - S O D R @ I N A 
VENDIM për ndryshim dhe plotësim të Vendimit për zgjedhje të kryetarit dhe anëtarëve të 
Komisionit për Rregullativë .............................................................................................................. 
ОДЛУКА за изменување и дополнување на Одлуката за избор на претседател и членови 
на Комисијата за Прописи ............................................................................................................. 
VENDIM për ndryshim dhe plotësim të Vendimit  për zgjedhje të kryetarit dhe anëtarëve të 
Komisionit për Statut ........................................................................................……………….......... 
ОДЛУКА за изменување и дополнување на Одлуката за избор на претседател и членови 
на Комисијата за  Статут ............................................................................................................... 
VENDIM për ndryshim dhe plotësim të Vendimit  për zgjedhje të kryetarit dhe anëtarëve të 
Komisionit për çështje të mandateve, zgjedhje dhe emërimeve ...................................................... 
ОДЛУКА за изменување и дополнување на Одлуката за избор на претседател и членови 
на Комисијата за мандатни прашања, избори и именување ...................................................... 
VENDIM për ndryshim dhe plotësim të Vendimit  për zgjedhje të kryetarit dhe anëtarëve të 
Komisionit për barazi gjinore ........................................................................................................... 
ОДЛУКА за изменување и дополнување на Одлуката за избор на претседател и членови 
на Комисијата за родова еднаквост ............................................................................................. 
VENDIM për vendosje të bashkëpunimit ndërkomunal mes Qytetit të Shkupit dhe Komunës së 
Çairit, për ndërtimin e kolektorit fekal përgjatë rr. “155” – Komuna e Çairit ..................................... 
ОДЛУКА за воспоставување меѓуопштинска соработка помеѓу Градот Скопје и Општината 
Чаир, за изградба на колектор по ул. “155“ - Општина Чаир ...................................................... 
VENDIM për emërimin e anëtarëve të Këshillit Lokal për Preventivë ..............……………….......... 
ОДЛУКА за именување на членови на Локалниот Совет за Превенција .................................. 
VENDIM për ndryshimin dhe plotësimin e Vendimit për emërimin e anëtarëve dhe zëvendës 
anëtarëve të Ekipit akcional në bashkësi në Komunën e Çairit me nr. 08-497/4 të datës 
07.03.2019 ....................................................................................................................................... 
ОДЛУКА за изменување и дополнување на Одлуката за именување на членови и 
заменици членови на Акцискиот тим во заедницата во Општина Чаир бр. 08-497/4 од 
07.03.2019 година .......................................................................................................................... 
VENDIM për ndryshimin e rradhitjes së mjeteve në Buxhetin e Komunës së Çairit për vitin 2019.. 
ОДЛУКА за измена на распоредот на средствата на Буџетот на Општина Чаир за 2019 
година ............................................................................................................................................. 
 
 

 
Përpiloi- Изготвил:S.Shabani. 
BOTUES: KËSHILLI I KOMUNËS SË ÇAIRIT  
RR. HRISTIJAN T. KARPOSH” NR. 5 TEL: 02 2616-860 DHE FAKS: 02 2616-867, TIRAZHI 45 EKZEMPLARË 
IZDAVA^: SOVET NA OP[TINA ^AIR 
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UL. "HRISTIJAN T. KARPO[" BR. 5 TEL: 02 2616-860 I FAKS: 02 2616-867, TIRA@ 45 
PRIMEROCI  

  


